
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61.2021 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020r. 

poz. 6714 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.416.751,91 zł na kwotę 22.446.215,91 zł, wg załącznika 

nr 1, w tym dochody bieżące 19.649.936,91 zł, dochody majątkowe 2.796.279,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.510.959,91 zł na kwotę 24.540.423,91 zł, wg załącznika 

nr 2 w tym wydatki bieżące 18.768.130,91 zł, wydatki majątkowe 5.772.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a ,4, 4a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 

się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a, 4, 4a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy 

Stanisław Sadowski 

 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 

poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747, poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 

poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz. 4699, poz. 4970, poz. 5088, poz. 5097, poz. 5161 , poz. 5199, poz. 5209, 

poz.5564 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 5630



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2021 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

             

 DOCHODY BUDŻETOWE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 600   Transport i łączność 1 869 802,00 29 464,00 1 899 266,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 29 464,00 64 464,00   

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

35 000,00 29 464,00 64 464,00 

  

 
   

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-

dotacja 
35 000,00 29 464,00 64 464,00 

  

             

 Razem: 22 416 751,91 29 464,00 22 446 215,91   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5630



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61.2021 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

             

  WYDATKI BUDŻETOWE 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 600   Transport i łączność 3 514 000,00 29 464,00 3 543 464,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

    Zimowe utrzymanie dróg powiatowych gminy Kowal 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 348 057,68 0,00 5 348 057,68 

  80101  Szkoły podstawowe 2 637 464,00 19 683,00 2 657 147,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 600,00 -5 800,00 109 800,00 

    brak zadania ZSP 115 600,00 -5 800,00 109 800,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 707 645,00 37 083,00 1 744 728,00 

    brak zadania ZSP 1 707 645,00 37 083,00 1 744 728,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 100,00 -2 000,00 350 100,00 

    brak zadania ZSP 352 100,00 -2 000,00 350 100,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 489,00 -9 600,00 32 889,00 

    brak zadania ZSP 42 489,00 -9 600,00 32 889,00 

   4260 Zakup energii 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

    brak zadania ZSP 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    brak zadania ZSP 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 7 000,00 58 300,00 

    brak zadania ZSP 51 300,00 7 000,00 58 300,00 

  80104  Przedszkola  676 051,00 -19 600,00 656 451,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 644,00 -18 000,00 414 644,00 

    brak zadania ZSP 341 442,00 -18 000,00 323 442,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 -1 600,00 3 000,00 

    brak zadania ZSP 4 600,00 -1 600,00 3 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 222 501,00 -83,00 222 418,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -83,00 417,00 

    brak zadania ZSP 500,00 -83,00 417,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5630



 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

440 470,00 0,00 440 470,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 -1 229,00 7 271,00 

    brak zadania ZSP 8 500,00 -1 229,00 7 271,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 154,00 17 029,00 356 183,00 

    brak zadania ZSP 339 154,00 17 029,00 356 183,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 500,00 -13 000,00 47 500,00 

    brak zadania ZSP 60 500,00 -13 000,00 47 500,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 277,00 -2 800,00 5 477,00 

    brak zadania ZSP 8 277,00 -2 800,00 5 477,00 

 852   Pomoc społeczna 1 389 221,28 0,00 1 389 221,28 

  85203  Ośrodki wsparcia 488 267,00 0,00 488 267,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -120,02 479,98 

    Brak zadania ŚDS 600,00 -120,02 479,98 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 600,00 -242,00 18 358,00 

    Brak zadania ŚDS 18 600,00 -242,00 18 358,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 5 373,02 48 873,02 

    Brak zadania ŚDS 43 500,00 5 373,02 48 873,02 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

    Brak zadania ŚDS 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

   4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -3 500,00 13 500,00 

    Brak zadania ŚDS 17 000,00 -3 500,00 13 500,00 

   4260 Zakup energii 4 000,00 800,00 4 800,00 

    Brak zadania ŚDS 4 000,00 800,00 4 800,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -800,00 1 200,00 

    Brak zadania ŚDS 2 000,00 -800,00 1 200,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 2 433,00 -1,00 2 432,00 

    Brak zadania ŚDS 2 433,00 -1,00 2 432,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 -10,00 1 490,00 

    Brak zadania ŚDS 1 500,00 -10,00 1 490,00 

             

 Razem: 24 510 959,91 29 464,00 24 540 423,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5630



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 61.2021 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

           

 Plan finansowy na zadania zlecone  

           

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 584 227,28 0,00 584 227,28 

  85203  Ośrodki wsparcia 482 667,00 0,00 482 667,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600,00 -120,02 479,98 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 600,00 -242,00 18 358,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 5 373,02 48 873,02 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

   4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -3 500,00 13 500,00 

   4260 Zakup energii 4 000,00 800,00 4 800,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 -800,00 1 200,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 2 433,00 -1,00 2 432,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 -10,00 1 490,00 

 Razem: 5 794 272,98 0,00 5 794 272,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5630



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61.2021 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

             

 Dochody realizowane na podstawie porozumień 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 600   Transport i łączność 35 000,00 29 464,00 64 464,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 29 464,00 64 464,00   

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

35 000,00 29 464,00 64 464,00 

  

    Poroz. z JST 35 000,00 29 464,00 64 464,00   

             

 Razem: 35 000,00 29 464,00 64 464,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5630



Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 61.2021 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

             

  Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 600   Transport i łączność 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

    Poroz. z JST 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

             

 Razem: 35 000,00 29 464,00 64 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5630


		2021-11-16T11:19:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




